
EN

PL
UK

Zapraszamy do kibicowania zawodnikom z całej Polski, którzy w tym dniu przyjadą do naszego miasta. Spodziewany jest przyjazd reprezentantów około 30 klubów karate.

Termin przyjmowania zgłoszeń organizatorzy ustalili na dzień 2 kwietnia (środa) i dopiero wtedy poznamy ostateczną liczbę zgłoszeń. Na pewno jednak sobotni turniej będzie jak zwykle
rekordowy. 

Emocje sportowe w sobotę rozpoczynamy o godzinie 9.30. Na tę godzinę organizatorzy zaplanowali rywalizację kumite (eliminacje i finały).

Oficjalne rozpoczęcie turnieju Bushi-Do Cup 2025 zaplanowano na sobotę na godzinę 12.15.

Po ceremonii rozpoczęcia turnieju odbędzie się już kilkugodzinna rywalizacja w turnieju kumite.

Walki potrwają do około godziny 17.00.

31 marca 2025

Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe.
Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate Kykoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.



Dekoracje najlepszych rozpoczną się po zakończeniu turnieju kumite.

To będzie emocjonująca sobota w Miejskiej Hali Sportowej.  
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Więcej artykułów

April 3, 2025

Spotkajmy się na wydarzeniach

Zachęcamy Państwa do sprawdzenia oferty kulturalno-sportowej starachowickich instytucji publicznych. W kwietniu będzie się działo!

Więcej...

April 2, 2025

Szczepienie lisów przeciwko wściekliźnie

Wojewódzki Inspektora Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Szczepienia lisów zostaną wykonane przy użyciu szczepionki
doustnej, zawierającej niezjadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.

Więcej...

April 2, 2025

Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat autyzmu oraz wsparcie dla
osób z tego spektrum.

Więcej...

April 2, 2025

Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Łąki” oraz „Łazy”. Spotkania z mieszkańcami
odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.

Więcej...


